
158/2020 

 
39 § Määräaikaisen seurakuntapapin virkamääräyksen jatkami-

nen 

 

Päätösehdotus 

 

 

Seurakuntaneuvosto päättää pyytää Helsingin tuomiokapitulilta jatkoa pastori Mi-

kael Tammilehdon määräaikaiseen seurakuntapapin virkasuhteeseen 1.9.20 - 

31.12.20 väliseksi ajaksi.  

 

 

Päätös 

Seurakuntaneuvosto päätti pyytää Helsingin tuomiokapitulilta jatkoa 
pastori Mikael Tammilehdon määräaikaiseen seurakuntapapin virkasuh-
teeseen 1.9.20 - 31.12.20 väliseksi ajaksi. 

 

 

 

Selostus 

Kirkkoherran vaalien valitusprosessista johtuen yhtä seurakuntapapin virkaa ei 
voida avata ja täyttää, vaan kyseistä papinvirkaa on pitänyt täyttää sijaisjärjes-
telyillä. Kyseessä on määräaikainen seurakuntapapin virkasuhde virkaa perus-
tamatta. Määräaikaisuutta on hoitanut pastori Mikael Tammilehto. Tämän het-
kinen virkamääräys on 31.8.20 asti.  

Määräaikaisen virkasuhteen jatkolle (virkaa perustamatta) on suuri tarve. On 
myös hyvin perusteltua, että pastori Mikael Tammilehto saa jatkaa tässä mää-
räaikaisessa virkasuhteessa seuraavista syistä:  

1. Rippikoulujen lähijaksoja siirretään hyvin luultavasti syksylle eli tarvitsemme 
pappistyöresurssia rippikouluihin. Jos Tammilehdon virkamääräystä ei jatketa, 
vaihtuisi osassa rippikouluja kesken kaiken pappi ja vastaava ohjaaja, joka oli-
si rippikoululaisten ja perheiden kannalta ikävää sekä tämä kuormittaisi muita 
työntekijöitä kohtuuttomasti.  

2. Rippikoulujen 2021 ilmoittautuminen hoidetaan samalla aikataululla kuin 
ennenkin eli syksyllä 2020 seurakunta hoitaa sekä vuoden 2020 rippikoulujen 
läpi viemistä, että vuoden 2021 ilmoittautumista ja uuteen kauteen valmistau-
tumista.   

3. Pastori Tammilehto on hoitanut tehtäviään hyvin mallikkaasti ja innovatiivi-
sesti, ja olisi hyvin suotavaa, että rippikoulutyö voisi mennä varmalla ja osaa-
valla otteella syksyllä 2020.  

 



Virkamääräyksen jatkosta on informoitu ja asiasta keskusteltu Helsingin tuo-
miokapitulin notaari Aappo Laitisen kanssa. Kapituli antaa virkamääräyksen, 
kun saa seurakuntaneuvostolta pyynnön asiasta.  

 

 

 

 



 


